## JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16º REGIÃO

PORTARIA GP №. 1020/2013

São Luís, 2 de setembro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o Memo. nº. 95/2013-SC, oriundo da Secretaria da Corregedoria deste Regional, constante do PA nº. 4883/2013,

## RESOLVE

Designar o Excelentíssimo Senhor FRANCISCO JOSÉ MONTEIRO JÚNIOR, Juiz do Trabalho Substituto deste Tribunal, para auxiliar na 7ª Vara do Trabalho de São Luís/MA, no período de 02 a 06/09/2013.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

(assinado eletronicamente) ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/dml